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PeXXnm HSA B NeTHEe-0340p0BUTeNbHbIN nepuof 2023-2024 yyebHOro roga

B cpeaHen rpynne Ne 3
no MBAOY Ne39 «Becénbiii yneii»

MeponpnaTusa

Mpviem n ocMOTp AeTeid,
Urpbl, MHANBUAYA/bHAA
paboTa, yTpeHHsAA
rMMHacTUKa Ha ynuue
[MoAroToBKa K 3aBTpaky,
3aBTpak

CamocTosTeNbHas
[eATeNIbHOCTb

lMoAroTtoBKa K nporyske
Mporynka, BO3AYLWHbIE U
COJ/IHEYHble npoLeaypsl,
NrpoBas AedTeIbHOCTb.
3aHATUA Ha ynuue, BTOpPOil
3aBTpaK.

BosBpalleHne ¢ nporynku,
BOZHbIE Mpoueaypsbl
MoaroToBka K 0befy, oben
MoAroToBKa KO CHY, AHEBHOM
COH

[MoCcTeNeHHbI NOABEM,
6oapsAwas ruMmHacTuKa
MoAroToBKa K MONAHUKY,
NONIAHUK

Nrpbl-3aHATHA,
caMoCToATeNbHas
LeATeNbHOCTb

MOAroTOBKA K YXXUHY, YXXUH
[MoaroToBKa K Nporyske.
Mporynka, yxop peteu
IOMOWA

Bpems npoBeaeHUs

06.00-07.50

07.50-08.06
08.06-08.20
08.20-08.50

08.50-09.00
09.00-11.20

11.20-11.35
11.35-11.50
11.50-12.10
12.10-15.00

15.00-15.18

15.18-15.25

15.25-16.15

16.15-16.35
16.35-18.00





