Утверждаю»
Зав. ДОУ №39 «Весёлый улей»
А. Х. Шагеева

Режим дня в летне-оздоровительный период 2023-2024 учебного года

В средней группе № 3

по МБДОУ №39 «Весёлый улей»

Мероприятия		
	Время проведения	
Прием и осмотр детей,	06.00-07.50	
игры, индивидуальная		
работа, утренняя		
гимнастика на улице		
Подготовка к завтраку,	07.50-08.06	
завтрак	08.06-08.20	
Самостоятельная	08.20-08.50	
деятельность		
Подготовка к прогулке	08.50-09.00	
Прогулка, воздушные и	09.00-11.20	
солнечные процедуры,		
игровая деятельность.		
Занятия на улице, второй		
завтрак.		
Возвращение с прогулки,	11.20-11.35	
водные процедуры	11.35-11.50	
Подготовка к обеду, обед	11.50-12.10	
Подготовка ко сну, дневной	12.10-15.00	
сон		
Постепенный подъем,	15.00-15.18	
бодрящая гимнастика		
Подготовка к полднику,	15.18-15.25	
полдник		
Игры-занятия,	15.25-16.15	
самостоятельная		
деятельность		
Подготовка к ужину, ужин	16.15-16.35	
Подготовка к прогулке.	16.35-18.00	
Прогулка, уход детей		
домой		